技 术 咨 询 合 同
项 目 名 称：盘城镇街经济适用房（拆迁安置房）项目土壤污染调查报告编制（第一阶段）
甲方 (委托方)：南京新居建设集团有限公司

乙方 (受托方)：
根据《中华人民共和国合同法》以及相关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、诚实信用的基础上，就乙方为甲方编制《盘城镇街经济适用房（拆迁安置房）项目土壤污染调查报告（第一阶段）》的相关事项达成如下协议：
一、技术咨询服务内容
1、乙方负责项目现场勘察和相关资料收集。
2、乙方负责根据国家和地方的有关法律法规、政策、标准和技术导则的要求编制本项目地块土壤污染调查报告。
3、乙方负责与江北新区环水局进行沟通，并按时间节点向江北新区环水局报送。
4、乙方负责遵照江北新区环水局的要求，对本项目地块土壤污染调查报告进行修改，直到报告质量符合江北新区环水局要求，通过评审。

二、履约要求
在甲方提供齐全项目地块土壤污染调查报告编制所需资料后，乙方完成《盘城镇街经济适用房（拆迁安置房）项目土壤污染调查报告（第一阶段）》的编制，并报送江北新区环水局。

编制工期：合同签订后，乙方在15个日历天内完成《盘城镇街经济适用房（拆迁安置房）项目土壤污染调查报告（第一阶段）》并通过江北新区环水局的评审。
三、技术咨询服务费金额及付款方式
1、金额
本合同编制服务费为人民币       元整 （¥        ）。合同服务费包括现场踏勘、资料收集与分析、人员访谈、报告编制、专家评审等为了完成报告编制直至通过评审的所有费用。本合同费用为包干价，无论合同执行过程因任何原因修改，都不改变本合同金额，也不另行增加费用。
2、付款方式
调查报告通过评审后一次性付清。乙方需提供等额的增值税专用发票。
四、双方责任
1、 甲方责任：
（1）甲方确保向乙方所提供的所有资料都是真实的、准确的。
（2）甲方不能按时提供所需技术资料时，乙方提供报告的时间将向后顺延。

2 、乙方责任：

（1）乙方应按合同中的约定，派遣合格的项目经理及专业工程师为该项目服务，并按时、按质、按量完成，成果顺利通过相关部门组织的审查。

（2）乙方在进入甲方施工场地工作时，应严格执行甲方或其授权公司的安全程序。

（3）如果甲方延期付款十天以上，乙方保留暂时停止工作的权利，但这种停止应事先书面告知甲方。
五、其他
1.其它未尽事宜由双方另行协商解决；协商不成，双方均可向 江北新区 法院提起诉讼。
2.本合同一式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 贰 份，本合同若有附件，则附件同样视为本合同有效组成部分。
3.本合同经双方签字并盖章后生效，双方完成合同规定义务后自动终止。
                                                                                                                            甲方(盖章)：                            乙方(盖章)：
代表人（签字）：                        代表人（签字）：
日 期：  年   月    日                  日 期：   年    月    日
第2页/共4页